
Ақтөбе облысы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға 2025-2026 оқу жылына арналған мемлекеттік білім беру 
тапсырысын бекіту туралы

Ақтөбе облысы әкімдігінің 2025 жылғы 12 қыркүйектегі № 181 қаулысы
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының  8-3) 2-тармағының
тармақшасына, "Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, мектепке дейінгі 
тәрбиелеу мен оқытуға, орта білім беруге, балаларға қосымша білім беруге және 
техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 
мемлекеттік білім беру тапсырысын орналастыру қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 27 тамыздағы № 381 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 29323 бұйрығы
тіркелген) бұйрығына сәйкес Ақтөбе облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға  сәйкес Ақтөбе облысы бойынша техникалық және қосымшаға
кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 2025-2026 оқу жылына 
арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы бекітілсін.
      2. "Ақтөбе облысының білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі заңнамада 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулыны қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау банкіне ресми жариялау және 
енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы қаулыны оны ресми жариялағаннан кейін Ақтөбе облысы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтөбе облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Ақтөбе облысының әкімі А. Шахаров

 
Ақтөбе облысы әкімдігінің 

2025 жылғы 12 қыркүйектегі 
№ 181 қаулысына қосымша

Техникалық және кәсіптік білімі бар мамандарды даярлауға 2025-2026 оқу жылына 
арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы

Қалалық 
ж е р д е  
экологиялық 

Ауылдық 
ж е р д е  
экологиялық 



Мамандық 
коды

Мамандық 
атауы

Мемлекеттік 
білім беру 
тапсырысыны
ң көлемі

Қалалық 
жерде оқу 
жылы ішінде 
бір білім 
алушыны 
оқытуға 
жұмсалатын 
шығыстардың
орташа құны (
теңге)

Ауылдық 
жерде оқу 
жылы ішінде 
бір білім 
алушыны 
оқытуға 
жұмсалатын 
шығыстардың
орташа құны (
теңге)

а п а т  
аймақтарында
оқу жылы 
ішінде бір 
б і л і м  
алушыны 
оқытуға 
жұмсалатын 
шығыстардың
орташа құны (
теңге)

а п а т  
аймақтарында
оқу жылы 
ішінде бір 
б і л і м  
алушыны 
оқытуға 
жұмсалатын 
шығыстардың
орташа құны (
теңге)

01 Білім

01120100
Мектепке 
дейінгі тәрбие
және оқыту

100 414 045 460 672 501 587 548 214

01130200 Қосымша 
білім беру

25 414 045 460 672 501 587 548 214

01140100

Бастауыш 
білім беру 
педагогикасы 
м е н  
әдістемесі

150 414 045 460 672 501 587 548 214

01140200 Музыкалық 
білім беру

25 1 180 483 1 390 352 1 474 195 1 684 064

01140500 Дене тәрбиесі
және спорт

205 414 045 460 672 501 587 548 214

01140600

Негізгі орта 
білім берудегі
т іл  мен  
әдебиетті 
оқытудың 
педагогикасы 
м е н  
әдістемесі

125 414 045 460 672 501 587 548 214

01140700 Информатика 90 414 045 460 672 501 587 548 214

Барлығы 720

02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар

02110300

Графикалық 
ж ә н е  
мультимедиял
ық дизайн

25 421 909 468 536 509 451 556 078

02110500

Полиграфиял
ық және орау 
өндірісінің 
технологиясы

50 421 909 468 536 509 451 556 078

02120100
Интерьер 
дизайны

50 465 161 511 788 552 703 599 330

02120200 Киім дизайны 25 465 161 511 788 552 703 599 330

Аспаптық 
орындау (



02150100 аспап түрлері 
бойынша)

39 1 231 599 1 441 468 1 525 311 1 735 180

02150200
Музыка 
теориясы

2 465 161 511 788 552 703 599 330

02150300
Вокалдық 
өнер

10 1 231 599 1 441 468 1 525 311 1 735 180

02150400 Х о р д ы  
дирижерлау

5 1 231 599 1 441 468 1 525 311 1 735 180

02150500 Актерлік өнер 40 465 161 511 788 552 703 599 330

02150900

Әлеуметтік-м
әдени қызмет 
(түрлері 
бойынша)

4 465 161 511 788 552 703 599 330

02151000

Халықтық 
көркем 
шығармашыл
ығы (түрлері 
бойынша)

39 1 231 599 1 441 468 1 525 311 1 735 180

02210100 Исламтану 100 414 045 460 672 501 587 548 214

02310100
Аударма ісі (
түрлері 
бойынша)

50 421 909 468 536 509 451 556 078

Барлығы 439

03 Әлеуметтік ғылымдар және ақпарат

03220100 Кітапхана ісі 25 414 045 460 672 501 587 548 214

Барлығы 25

04 Кәсіпкерлік, басқару және құқық

04110100 Есеп және 
аудит

150 421 909 468 536 509 451 556 078

04120200
Бағалау (
түрлері 
бойынша)

50 421 909 468 536 509 451 556 078

04130100

Менеджмент (
салалар және 
қолдану аясы 
бойынша)

75 421 909 468 536 509 451 556 078

04140100
Маркетинг (
салалар 
бойынша)

50 421 909 468 536 509 451 556 078

Барлығы 325

06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

06120100

Есептеу 
техникасы 
ж ә н е  
ақпараттық 
желілер (
түрлері 
бойынша)

65 421 909 468 536 509 451 556 078



06130100
Бағдарламалы
қ қамтамасыз 
ету (түрлері 
бойынша)

395 421 909 468 536 509 451 556 078

Барлығы 460

07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

07110400 Зертханалық 
технология

25 465 161 511 788 552 703 599 330

07110500

Мұнай мен 
газды қайта 
ө ң д е у  
технологиясы

75 465 161 511 788 552 703 599 330

07130100

Электр  
жабдықтары (
түрлері және 
салалары 
бойынша)

120 465 161 511 788 552 703 599 330

07130200

Электрмен 
қамтамасыз 
ету (салалар 
бойынша)

100 465 161 511 788 552 703 599 330

07130700

Электромехан
икалық 
жабдықтарға 
техникалық 
қызмет  
көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану (
түрлері және 
салалары 
бойынша)

250 465 161 511 788 552 703 599 330

07140100

Технологиял
ы қ  
процесстерді 
автоматтанды
ру және 
басқару (
б е й і н  
бойынша)

237 421 909 468 536 509 451 556 078

07140300
Мехатроника 
(салалар 
бойынша)

25 421 909 468 536 509 451 556 078

07140500

Сандық 
техника (
түрлері 
бойынша)

25 421 909 468 536 509 451 556 078

07140700

Автоматика, 
телемеханика 
ж ә н е  
теміржол 75 421 909 468 536 556 078



көлігіндегі 
қозғалысты 
басқару

509 451

07140800

Темір жол 
көлігінде 
ж е д е л  
технологиялы
қ байланыс 
құрылғылары
н пайдалану

25 421 909 468 536 509 451 556 078

07140900

Радиотехника,
электроника 
ж ә н е  
телекоммуник
ациялар

50 421 909 468 536 509 451 556 078

07150100

Машина 
ж а с а у  
технологиясы
(түрлері 
бойынша)

90 465 161 511 788 552 703 599 330

07150300
Токарлық іс (
түрлері 
бойынша)

100 465 161 511 788 552 703 599 330

07150500
Дәнекерлеу 
ісі (түрлері 
бойынша)

235 465 161 511 788 552 703 599 330

07150600

Слесарлық іс 
(салалар және
түрлері 
бойынша)

25 421 909 468 536 509 451 556 078

07150700

Жүк көтергіш
машиналар 
м е н  
транспортерл
ер

25 421 909 468 536 509 451 556 078

07150900

Тоңазытқыш-
компрессорлы
қ машиналар 
м е н  
қондырғылар
ды пайдалану 
м е н  
монтаждау

50 465 161 511 788 552 703 599 330

07151100

Машиналар 
м е н  
жабдықтарды 
пайдалану 
ж ә н е  
техникалық 
қызмет  
көрсету (

25 465 161 511 788 599 330



өнеркәсіп 
салалары 
бойынша)

552 703

07160500

Темір жолдың
тартқыш 
жылжымалы 
құрамын 
пайдалану, 
жөндеу және 
техникалық 
қызмет  
көрсету

215 465 161 511 788 552 703 599 330

07160600

Темір жолдың
вагондар мен 
рефрижератор
л ы  
жылжымалы 
құрамын 
пайдалану, 
жөндеу және 
техникалық 
қызмет  
көрсету

100 465 161 511 788 552 703 599 330

07161300

Автомобиль 
көлігіне 
техникалық 
қызмет  
көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану

345 465 161 511 788 552 703 599 330

07161600

А у ы л  
шаруашылығ
ы н  
механикаланд
ыру

185 465 161 511 788 552 703 599 330

07210300

Нан пісіру, 
макарон және 
кондитер 
өндірісі

65 465 161 511 788 552 703 599 330

07211300
Т а ғ а м  
өндірісінің 
технологиясы

25 465 161 511 788 552 703 599 330

07221400 Ж и һ а з  
өндірісі

20 465 161 511 788 552 703 599 330

07230100

Тігін өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу

170 465 161 511 788 552 703 599 330

Пайдалы 
қазбалардың 
к е н  



07240100 орындарын 
жер астында 
өңдеу

25 465 161 511 788 552 703 599 330

07240200 Маркшейдерл
ік ісі

25 465 161 511 788 552 703 599 330

07240500

Пайдалы 
қазбаларды 
байыту (кен 
байыту)

40 465 161 511 788 552 703 599 330

07240700

Мұнай және 
г а з  
ұңғымаларын 
бұрғылау 
ж ә н е  
бұрғылау 
жұмыстарын
ы ң  
технологиясы

25 465 161 511 788 552 703 599 330

07240900

Мұнай және 
газ  кен  
орындарын 
пайдалану

130 465 161 511 788 552 703 599 330

07310100 Архитектура 50 465 161 511 788 552 703 599 330

07310200
Геодезия 
ж ә н е  
картография

50 465 161 511 788 552 703 599 330

07310300 Ж е р г е  
орналастыру

25 465 161 511 788 552 703 599 330

07310400

Дизайн, 
азаматтық 
ғимараттарды
жобалау, 
қалпына 
келтіру, қайта
құру

25 465 161 511 788 552 703 599 330

07310500 Ландшафтық 
дизайн

20 465 161 511 788 552 703 599 330

07320100

Ғимараттар 
м е н  
құрылыстард
ы салу және 
пайдалану

145 465 161 511 788 552 703 599 330

07320700

Автомобиль 
жолдарымен 
аэродромдар 
құрылысы 
ж ә н е  
пайдалану

25 465 161 511 788 552 703 599 330

Темір жол 
құрылысы, 
жол және жол



07320800 шаруашылығ
ы

25 465 161 511 788 552 703 599 330

07321100

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық 
объектілеріні
ң инженерлік 
жүйелерін 
монтаждау 
ж ә н е  
пайдалану

50 465 161 511 788 552 703 599 330

07321200

Газбен  
қамтамасыз 
е т у  
жабдықтары 
м е н  
жүйелерін 
құрастыру 
ж ә н е  
пайдалану

90 465 161 511 788 552 703 599 330

Барлығы 3 432

08 Ауыл, орман, балық шаруашылығы және ветеринария

08110100 Агрономия 25 421 909 468 536 509 451 556 078

08110500 Зоотехния 25 421 909 468 536 509 451 556 078

08120100
Бақ-саябақ 
шаруашылығ
ы

25 421 909 468 536 509 451 556 078

08210100
О р м а н  
шаруашылығ
ы

25 421 909 468 536 509 451 556 078

08410100 Ветеринария 110 421 909 468 536 509 451 556 078

Барлығы 210

09 Денсаулық сақтау және әлеуметтiк қамтамасыз ету

09110100 Стоматология 25 551288 689 110 661 546 1 545 966

09120100 Емдеу ісі 168 551288 689 110 661 546 826 932

09130100 Мейіргер ісі 100 551288 689 110 661 546 826 932

5AB09130100 Мейіргер ісі 125 551288 689 110 661 546 826 932

09130100

Мейіргер ісі (
ерекше білім 
беруге  
қажеттілігі 
б а р  
студенттерге 
арналған 
арнайы 
бағдарлама 
бойынша)

5 1030644 1 288 305 1 236 773 1 545 966

09130200 Акушерлік іс 25 551288 689 110 661 546 826 932



09140100
Лабораториял
ы қ  
диагностика

25 551288 689 110 661 546 826 932

09160100 Фармация 25 551288 689 110 661 546 826 932

Барлығы 498

10 Қызметтер

10120100 Шаштараз 
өнері

50 465 161 511 788 552 703 599 330

10130100 Қонақ үй 
бизнесі

70 465 161 511 788 552 703 599 330

10130200

Тамақтану 
саласында 
қызмет  
көрсетуді 
ұйымдастыру

50 465 161 511 788 552 703 599 330

10130300
Тамақтандыр
у д ы  
ұйымдастыру

505 465 161 511 788 552 703 599 330

10220100

Еңбекті 
қорғау және 
технологиялы
қ 
процестердің 
қауіпсіздігі

25 465 161 511 788 552 703 599 330

10410200

Теміржол 
көлігінде 
тасымалдауд
ы 
ұйымдастыру 
ж ә н е  
қозғалысты 
басқару

100 465 161 511 788 552 703 599 330

10410300

Автомобиль 
көлігінде 
тасымалдауд
ы 
ұйымдастыру 
ж ә н е  
қозғалысты 
басқару

50 465 161 511 788 552 703 599 330

Барлығы 850

О б л ы с  
бойынша 
барлығы

6 959

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


